
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 17 de  Agosto de  2018 Ano VII Edição N° 1256

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 17 de  Agosto de  2018 Ano VII Edição N° 1256

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 17 de  Agosto de  2018 Ano VII Edição N° 1256

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Sexta-feira 17 de  Agosto de  2018 Ano VII Edição N° 1256

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 003/2018 - Processo Administrativo Nº 0110/2018

A Prefeitura Municipal de Mauá da Serra torna público que fará realizar, ás 09:00 horas do dia 18 de Setembro do ano de 2018, 
na sede da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Nº 480, Centro, em Mauá da Serra, Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob 
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fi xos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do Objeto Objeto Quantidade e unidade de 
medida

Prazo de 
Execução
(dias)

Sede Pavimentação e 
Recape 

43.335,29 m² 180

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus Respecti vos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço 
acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através do e-mail: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e 
pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados - Telefone ( 043 ) 
3127-1000.
 
     MAUÁ DA SERRA, 16 de AGOSTO DE 2018.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitações

    PORTARIA Nº 156/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

DESIGNAR a partir de 01/08/2018, o servidor JOSE ROBERTO TABORDA, portador do CPF n° 
457.938.249-87 e RG nº 3.553.196-3, cargo efetivo de Agente Administrativo III para responder pelo Setor de Informática, 
fi cando dispensado do cargo público de CHEFE DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA, símbolo CC-2.
                                                           
 Em consequência, conceder-lhe Gratifi cação de Função de 60% (sessenta por cento). (FG de Responsabilidade 
Técnica (RT)).

Comunicações necessárias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de agosto de 
2018. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito


		2018-08-17T10:26:18-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




